Số 53 CMT8, P. Xuân An, TP. Long Khánh, Đồng Nai; longkhanh.dongnai.gov.vn; Tel: (0251)3877328

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ LONG KHÁNH

Số:            /TB-HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Long Khánh, ngày 06 tháng 01 năm 2022

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Thường trực HĐND

 và Lãnh đạo các Ban HĐND thành phố năm 2022

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22 tháng11 năm 2019;

Căn cứ Nghị quyết số 50/NQ-HĐND ngày 04 tháng 8 năm 2021 của

HĐND thành phố về việc ban hành Quy chế hoạt động của Hội đồng nhân dân

thành phố Long Khánh khóa IV, nhiệm kỳ 2021 - 2026;

Thường trực HĐND thành phố thông báo lịch tiếp công dân của Thường

trực HĐND và Lãnh đạo các Ban HĐND thành phố năm 2022 (đại biểu hoạt

động chuyên trách), cụ thể như sau:

1. Thời gian trực tiếp công dân:  Buổi sáng từ 07 giờ 30 phút đến 11 giờ

30 phút (phụ lục đính kèm).

2. Địa điểm tiếp công dân: Trụ sở Tiếp công dân thành phố, số 53 đường

Cách mạng tháng Tám, phường Xuân An, thành phố Long Khánh.

3. Nội dung: Trong các buổi tiếp công dân, Thường trực HĐND và Lãnh

đạo các ban HĐND hướng dẫn, giải thích, tuyên truyền pháp luật để nhân dân

hiểu và thực hiện các quy định chung, góp phần hạn chế những vụ việc búc xúc,

tồn đọng. Đối với những đơn, thư có tính chất phức tạp hoặc có những vấn đề

cần phải làm rõ, đại biểu tổng hợp báo cáo Thường trực HĐND thành phố xem

xét, chuyển đến các cơ quan chức năng giải quyết trả lời theo đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Đ/c Bí thư Thành ủy - CT. HĐND thành phố;

- Thường trực Thành ủy;

- UBMTTQVN thành phố;

- Các đại biểu HĐND thành phố;

- Thường trực HĐND các phường, xã;

- Trung tâm VH-TT-TT thành phố (đưa tin);

- Chánh, Phó VP thành phố;

- Lưu: VT,TH (HĐND).

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Văn Thắng

		2022-01-06T15:12:30+0700

		2022-01-06T15:12:37+0700